

Lars W. Andreasen Holding ApS

Drejøvej 77, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 33 74 74 03

Årsrapport

1. december 2015 - 30. november 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2016.

Gitte Bjerregaard Jensen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. december 2015 - 30. november 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars W. Andreasen Holding ApS
 Drejøvej 77
 7680 Thyborøn

CVR-nr.: 33 74 74 03
 Stiftet: 24. maj 2011
 Hjemsted: Thyborøn
 Regnskabsår: 1. december - 30. november
 6. regnskabsår

Direktion

Lars W. Andreasen

Revision

Vestjysk Revision
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Havnegade 62
 7680 Thyborøn

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i Thyborøn Skibssmedie A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 988.727 kr. mod -8.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-11.500	-38.790
Modtaget udbytte fra andre kapitalandele	1.000.000	0
Andre finansielle indtægter	227	41.907
Øvrige finansielle omkostninger	0	-11.616
Resultat før skat	988.727	-8.499
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	988.727	-8.499
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	887.527	0
Disponeret fra overført resultat	0	-108.299
Disponeret i alt	988.727	-8.499

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.292.400</u>	<u>2.292.400</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.292.400</u>	<u>2.292.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.292.400</u>	<u>2.292.400</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.763.631</u>	<u>874.704</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.763.631</u>	<u>874.704</u>
Aktiver i alt	<u>4.056.031</u>	<u>3.167.104</u>

Balance 30. november

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Overført resultat	3.869.831	2.982.304
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>4.051.031</u>	<u>3.162.104</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>4.056.031</u>	<u>3.167.104</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. december 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. december 2015	2.982.304	3.090.603
Årets overførte overskud eller underskud	887.527	-108.299
	3.869.831	2.982.304
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. december 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	101.200	99.800
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.		